
PROFORMA-1 
 

PÀ£ÁðlPÀ «±Àé«zÁå®AiÀÄ, zsÁgÀªÁqÀ  

    72£ÉÃ PÀ£ÁðlPÀ «±Àé«zÁå®AiÀÄ CAvÀgÀ ªÀÄºÁ«zÁå®AiÀÄUÀ¼À CxÉènPï 
QæÃqÁPÀÆl 2025-26 

¸ÀAWÀl£É – JA.¦.E.¸ÉÆ¸ÉÊnAiÀÄ, ²æÃ zsÀªÀÄð¸ÀÜ¼À ªÀÄAdÄ£ÁxÉÃ±ÀégÀ PÀ¯Á, «eÁÕ£À ªÀÄvÀÄÛ 
ªÁtÂdå ªÀÄºÁ«zÁå®AiÀÄ, ºÉÆ£ÁßªÀgÀ - 581334  

¸ÀÜ¼À:  J¸ï.r.JA. §AiÀÄ®Ä QæÃqÁAUÀt, ºÉÆ£ÁßªÀgÀ 
 

PÀæªÀÄ À̧ASÉå : C.QæÃ.PÀÆl/¥Àæ/2025-26/                         ¢£Á0PÀ: 

E0zÀ: UÉ, 

¥ÁæZÁAiÀÄðgÀÄ,  

JA.¦.E.¸ÉÆ¸ÉÊnAiÀÄ, J¸ï.r.JA. 
ªÀÄºÁ«zÁå®AiÀÄ, ºÉÆ£ÁßªÀgÀ – 581 334 
 

 

«µÀAiÀÄ: 72£ÉÃ PÀ.«.«.C0vÀgÀ ªÀÄºÁ«zÁå®AiÀÄ CxÉènPï QæÃqÁ PÀÆl ¥ÀæªÉÃ±À PÀ¼ÀÄ» À̧ÄªÀ §UÉÎ. 

 

ªÀiÁ£ÀågÉÃ, 

¢£Á0PÀ 15-11-2025 jAzÀ 17-11-2025 gÀ ªÀgÉUÉ dgÀÄUÀ°gÀÄªÀ 72£ÉÃ PÀ.«.«.C0vÀgÀ 

ªÀÄºÁ«zÁå®AiÀÄ CxÉènPï QæÃqÁPÀÆlPÉÌ £ÀªÀÄä ªÀÄºÁ«zÁå®AiÀÄzÀ vÀ0qÀzÀ ¥ÀæªÉÃ±ÀªÀ£ÀÄß PÀ¼ÀÄ»¸ÀÄwÛzÉÝÃ£É. EzÀPÉÌ 

¸À0 s̈À0¢¹zÀ0vÉ ±ÀÄ®ÌªÀ£ÀÄß F PÉ¼ÀV£À0vÉ r.r. ªÀÄÆ®PÀ ¸À0zÁAiÀÄ ªÀiÁqÀÄwÛzÉÝÃ£É. 

 

1.  PÀqÁØAiÀÄªÁV J¯Áè ªÀÄºÁ«zÁå®AiÀÄUÀ¼ÀÄ 

   (QæÃqÁ PÀÆlzÀ°è s̈ÁUÀªÀ»¸ÀÄªÀ CxÀªÁ s̈ÁUÀªÀ»¹zÉÃ EgÀÄªÀ     

   ªÀÄºÁ«zÁå®AiÀÄUÀ¼ÀÄ) ¤ÃqÀÄªÀ ªÀ0wUÉ 

       gÀÆ. 1000-00 

2.  ¥ÀæªÉÃ±À ±ÀÄ®Ì ¥Àæw À̧àzsÉð ºÁUÀÆ ¥Àæw QæÃqÁ¥ÀlÄ«UÉ gÀÆ. 50-00 

    MlÄÖ  QæÃqÁ¥ÀlÄUÀ¼ÀÄ  ------------------------ 

    MlÄÖ ¸ÀàzsÉðUÀ¼ÀÄ        ------------------------     

      gÀÆ. 

3.  ¥ÀæªÉÃ±À ±ÀÄ®Ì j É̄ vÀ0qÀUÀ½UÉ gÀÆ.100-00 

    ¥Àæw j É̄ vÀ0qÀPÉÌ (¥ÀÅgÀÄµÀjUÉ ¨ÉÃgÉ / ªÀÄ»¼ÉAiÀÄjUÉ É̈ÃgÉ) 

 

      gÀÆ. 

4.  ªÀÄºÁ«zÁå®AiÀÄUÀ¼À £ÁªÀÄ¥sÀ®PÀ ±ÀÄ®Ì 

 
      gÀÆ. 100-00   

MlÄÖ gÀÆ.  

 

r.r.£À0.: ____________ ¢£Á0PÀ  ___________ ¨Áå0PÀ _______________________ 

 

ªÀÄºÁ«zÁå®AiÀÄzÀ ºÉ¸ÀgÀÄ        vÀªÀÄä «±Áé¹,   

      ªÀÄvÀÄÛ ªÉÆºÀgÀ 

              

 

                 ¥Áæ0±ÀÄ¥Á®gÀÄ   



PROFORMA-2 

KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD 
72nd KARNATAK UNIVERSITY INTERCOLLEGIATE ATHLETIC MEET 2025-26 

ORGANISED BY: M.P.E.SOCIETY’S, S.D.M. DEGREE COLLEGE, HONAVAR. 

From 15th to 17th November 2025 

ELIGIBILITY PROFORMA 

NAME OF THE PARTICIPATING COLLEGE :-  
 

 

 

Sl. 
No. 

 

 

Name of the Athletes 

 

 

Gender 

 

College 
Roll 
No. 

ABC ID 

No. 

 

 

Date of 
Birth 

Date of Year of Passing 
Qualifying 

Examination for First 
Admission to College 

/University 

 

 

Presen
t 

Class 

 

Name 
of the 

Present 
course 

 

 

Duration 
of 

Course 

 

Date & Year of 
First Admission 

to 

No. of Years of 
actual 

participation 
in 

I.C.Athleti
cMeet 

 

 

Remark
s Name 

of 
Exam 

Date
&Ye
ar 

University 
Present 
Course 

1               

2               

3               

4               

5               

6               

7               

8               

9               

10               

Certified that the above particulars are correct and true as per records of the College. 
 
 

Date   College Seal Physical Education Director Signature of the Principal with Seal 



 
 

72nd INTERCOLLEGIATE ATHLETIC MEET 2025-26 
ORGANISED BY: M.P.E.SOCIETY’S, S.D.M. DEGREE COLLEGE, HONAVAR. 

From 15th to 17th November 2025 
REGISTRATION FORM 

(Form should be neatly typed or computerized) 

Softcopy should be e-mailed to :-(__________________) 
 

Name of the College 

with Address 
 

Name of the Manager 

With Contact No. 
 

( PLEASE FILLUP NAMES OF ALL MEN ATHLETES FIRST; FOLLOWED BY WOMEN ATHLETES. ENTRIES FOR 3000 M STEEPLECHASE SHOULD ALSO BE MENTIONED) 

Fees Payment Details 

QR CODE Transaction details & Date Bank Drawn Amount Rs. 
 

   

Place: 

Date: 

College Seal Name & Signature Name & Signature 

Physical Director  Principal 

 

PROFORMA - 3 

 

Not
to 
Fill 

 

SL 

 

Name of the Athlete 
(Type in English with CAPITAL LETTER) 

   Men / 
Women 

Event Code 
participating 

 

Reserve
Event
Code 1 2 Relay 

 1       

 2       

 3       

 4       

 5       

 6       

 7       

 8       

 9       

 10       

 11       

 12       

 13       

 14       

 15       

 

List of  Events with Event Code Nos. 

Event 
Code 

Event Name 
Event 

for 

1 100 mtrs Run M&W 

2 200 mtrs Run M&W 

3 400 mtrs Run M&W 

4 800 mtrs Run M&W 

5 1500 mtrs Run M&W 

6 5000 mtrs Run M&W 

7 10000 mtrs Run M&W 

8 110 mtrs Hurdles Men 

9 100 mtrs Hurdles Women 

10 400 mtrs Hurdles M&W 

11 Shotput M&W 

12 Discus Throw M&W 

13 Javelin Throw M&W 

14 Hammer Throw M&W 

15 Long Jump M&W 

16 High Jump M&W 

17 Triple Jump M&W 

18 Polevault M&W 

19 20 kms Walk M&W 

20 3000 mts Steeple chase M&W 

21 4x100 mtrs Relay M&W 

22 4x400 mtrs Relay M&W 

23 4x400 mtrs Mixed  Relay M&W 

24 Half  Marathon M&W 

25 Decathlon Men 

26 Heptathlon Women 

 

mailto:-(syogi2440@gmail.com



